
Alkukesän 2.6.2024 Melontaretken retkikirje 
 

Tätä leirikirjettä kirjoittaessa maa on taas valkoinen ja Helatorstain aikaisuuden takia jokavuotinen 

pohdinta turvallisen veden lämpötilan suhteen on helppo, perinteistä kevään melontaretkeä ei voi järjestää 

parin viikon päästä. Tämä ei kuitenkaan tietenkään peruuta retkeä, ainoastaan siirtää sen ja ajankohdaksi 

on valikoitunut koulujen päättymistä seuraava sunnuntai. 

Retken idea on, että lasten vanhemmat saavat myös lähteä mukaan ja näin tutustua toisiinsa, lippukunnan 

johtajiin ja Kevan retkielämään. Luonnollisesti myös johtjat ja samoajat ym. voivat osallistua yksinäänkin, 

tarjolla on sekä intiaanikanootteja että kajakkiyksiköitä.  

Käytämme retkellä ns. kahden hengen intiaanikanootteja(kolmas pieni matkustaja mahtuu mukaan mutta 

keskellä istuskelu voi olla vähän tylsää tarha-ikäiselle).  Parin vuoden vaihtelun jälkeen palaamme taas 

Klaukkalaan, Welhonpesän asiakkaiksi ja melomme alavirtaan 

Vantaanjokea/keravanjokea/luhtaanmäenjokea tai mihin reittiin nyt lopulta päädytäänkään, aikaisempina 

vuosina pikku-uomat ovat olleet kivoja meloa, vähemmän kivoja kantaa kanootteja maata pitkin uoman 

ollessa täynnä kaatuneita puita.  

Matkan aikana pysähdymme nauttimaan eväitä (pääasiallisesti kylmä lounas), kukin kanoottikunta huolehtii 

omista eväistään ja päivän juomavesistään. Melomme rauhalliseen tahtiin, joten paineita jaksamisesta ei 

tarvitse ottaa ja pysymme yhdessä paketissa ettei eksymisestä tarvitse huolehtia. 

Pyrkimyksenä on että sudenpentuikäiset melovat aina (oman) vanhemman kanssa mutta seikkailijoista 

eteenpäin lapset saattavat meloa ainakin alkuun myös pareittain. Siirtyminen melontapaikalle tapahtuu 

itseorganisoituen omilla autoilla lähtöpaikkaan joka määritellään vielä tarkemmin osallistujille, 

Klaukkala/Tuusula/Nurmijärvi-akselille.  

Retki tulee maksamaan  30€/osallistuja (60e/kanootti, neljän hengen kanootteja ei valitettavasti ole 

tarjolla) sisältäen kanoottivuokran, pelastusliivit, melat, kanoottisäkin ym. Ilmoittautuminen tapahtuu 

Kuksan kautta ja  tarkemmat maksuohjeet tulevat sitä kautta. Mukaan retkelle tarvitset:  

Säänmukaiset lämpimät vaatteet (retkelle lähdetään kelistä huolimatta, kuten kaikki toissavuoden 

raekuuron kokeneet hyvin muistavat) 

Vaihtovaatteita tiiviisti muovipusseihin tms. pakattuina, kanooteista löytyy kuivasäkit  

Eväät+ lounaseväs - Juomavettä (väh. 1L) kestävässä pullossa  

Ilmoittautumiset  12.5 mennessä,  jotta järjestävä taho pystyy varaamaan riittävän määrän kanootteja 

käyttöön, sairaspoissaolot ym. katsotaan lähempänä, etenkin jos tulijoita olisi enemmänkin kuin 

kanootteja on tarjolla. 

Ilmoittautumisessa tulee olla: - osallistujan nimi (tai kaikkien osallistujien nimet) - vanhempien yhteystiedot 

retken aikana, jos lapsi lähtee retkelle ilman vanhempia - mahdolliset allergiat yms. terveydentilaan liittyvät 

asiat, jotka johtajien syytä tietää - Tarve kyydille jos oma kyyti ei ole mahdollista (käytä kuksan 

kommenttikenttää) ja mahdollisuus tarjota kyytiä N matkustajalle. Mahdollisia kyytipooleja voi tietenkin 

jo sopia etukäteenkin jos samasta ryhmästä lähtee useampia lapsi+vanhempi pareja.  
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